令和 3年 4月 12日

関係高等学校長 様

全 国 商 業 高 等 学 校 長 協 会

 理事長 林   修

（公印省略）

令和 3年度春季総会・研究協議会の中止について

平素より本協会諸事業にご支援・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 この度の新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止に伴い、全国高等学校長協会主催

の総会・研究協議会が中止となったことを踏まえ、本協会としましても、４月１０日に

開催をしました本部役員会において、標記の総会・研究協議会の中止を決定いたしまし

た。

 総会の決議事項につきましては、全国商業高等学校長協会規約第 22 条「総会を開く

ことができない時は全国役員会を以ってこれに代わることができる。」を適用させてい

ただき全国役員会に委ねることといたします。ご理解のほどお願い申し上げます。

 なお、総会・研究協議会の資料につきましては、下記により、本協会ホームページよ

りダウンロードしていただきますようお願いいたします。

 今後とも当協会にご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 資料のダウンロードについて

会員校宛に発送いたしました文書に記載しております。

２ 参加費及び資料費の返金について

    別添の返金口座申請書に返金の口座をご記入いただき、ご送付ください。

なお、口座へのお振込み以外の方法をご希望の場合には、sokai@zensho.or.jp

宛にご連絡ください。

    資料につきましても、発送いたしませんので、ホームページよりダウンロード

してください。

連絡先

全国商業高等学校長協会

〒160－0015 東京都新宿区大京町 26番地

TEL 03－3357－7911  FAX 03－3341－1039

E-mail: sokai@zensho.or.jp

担当  山崎 宏・佐藤あけみ・宝福 真紀子

mailto:sokai@zensho.or.jp